-

CAMPO LARGO

Ofício nO150/2015 Campo Largo, 28 de outubro de 2015.

Prezado Senhor,

Pelo presente, em resposta ao ofício n° 814/2015, desta Egrégia Casa de

Leis, de autoria sua autoria, no processo administrativo n° 23857/2015, informar

conforme parecer da Secretaria Municipal de Governo, em anexo, que as medidas

estão sendo tomadas para satisfazer o requerido.
Esperando ter dado o atendimento a contento quanto às informações

solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente

Aff

lIustríssimo Senhor

MARCIO ANGELO BERALDO

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Av. Padre Natal Pigatto, 925 CEP: 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone: 41. 3291.5000 Fax: 41.3291.5128
www.campolargo.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO URBANO

I PROCESSO
23857/2015 I FOLHA06

À Secretaria Municipal de Governo

Requerente: Câmara Municipal de Campo Largo

Referente: Colocação de Cobertura Ponto de Ônibus

Em atenção ao constante no Processo Administrativo n.O 23857/2015,

em que a Câmara Municipal de Campo Largo solicita a colocação de cobertura

ponto de ônibus, na Estrada da Onça, essa Secretaria informa que fará análise

técnica / financeira quanto à viabilidade de atendimento ao solicitado.

Campo Largo, 16 de outubro de 2015.

Secreta ria Municipal de Desenvo

Atenciosamente,